ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2016 г. № 236-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 02 февраля 2012 г. № 51-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 февраля 2012 г. № 51-па «Об утверждении проекта «Обновление

схемы территориального планирования Магаданской области» изменение,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-губернатора, первого заместителя председателя Правительства

Магаданской области Журавлева Б.Ю.».

        Губернатор
Магаданской области                       В. Печеный